rentes, ut praefati Custodes, civilis conformandae societatis disciplinae 

addicti , grave suum officium fideliter nec non Christiana inspirante pie

tate valeant explere, huiusmodi precibus annuendum perlibenter cen

semus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus 

attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Sanctum Sebastianum, Märtyrern, omnium ex Italia urbani 

ordinis Custodum, quos Italico sermone « Vigil i Urbani » vocant, Cae

lestem apud Deum Patronum, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis 

liturgicis, praecipuis coetuum Patronis rite competentibus, facimus, con

stituimus ac declaramus. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spec

tare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iu

dicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter contigerit attentari. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Maii, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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A L L O C U T I O N E S 

I 

Moderatoribus, Docentibus atque alumnis Pontificii Athenaei, quod 

« Angelicum » nuncupatur* 

Oculis Nostris singulare oblectamentuin comparat aspectus congres-

susque vester, moderatores, professores, discipuli Romani Athenaei, cui 

Angelicum nomen inditum ; et eo magis nunc gaudemus, quia Nos, votis 

Nostris et vestris satis facientes, licet tandem hoc mane vosmet coram 

excipere, videre, alioqui. 

Antequam autem utilia quaedam vobis — id fore, divina opitulante 

gratia, confidimus — sermone Nostro proferimus, ultro vobis de Athenaei 

vestri incremento et auctu admodum gratulamur. Magisteriis sacrae 

theologiae, iuris canonici, philosophiae, alia duo Instituta, quorum alte

rum res mysticas et ascéticas, alterum res sociales spectat, addita sunt : 

auctus decurialium doctorum numerus; S. Thomae Aquinatis doctrina 

et scripta penitius usque pervestigantur et latius evulgentur. Haec